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دنیای تصویر - اکران فیلم »گودزیلا: پادشاه هیولاها« با افتتاحیه ای 48 میلیون دلاری آغاز شد. این فیلم در آمریکای 
شمالی در 4 هزار و 108 سالن سینما به نمایش درآمده است. فروش افتتاحیه این فیلم نسبت به فروش 92 میلیونی قسمت 

قبلی آن در سال 2014، بسیار متوسط ارزیابی می شود.

کریمی : خانم آهنگرانی 
پوشش خودشان را دارند که من 

پیشنهاد دادم کمی برای این 
دیدار، سفت و محکم تر باشد. 

ایشان پرسیدند با چادر بیایم؟ 
من گفتم نه لازم نیست این قدر 

هم محکم باشد! )با خنده(

 شروع متوسط 
گودزیلای جدید

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

...چهره ها و خبر ها

کمال تبریزی در اولین تجربه تهیه کنندگی 
خود، تهیه کننده تئاتر »مختلف الاضلاع« با 

بازی میترا حجار و نادر فلاح شده 
اســت. او از چهارشنبه فیلم 
ــا هــمــه بــا هم  جــدیــدش »مـ

ــرده  هــســتــیــم« را روی پ
خواهد داشت.

نسرین نصرتی در مسابقه تلویزیونی »چهار، 
سه، دو، یک« به عنوان داور حضور دارد. این 

مسابقه در فصل تابستان روی 
آنــــتــــن خـــــواهـــــد رفـــــــت و 
شرکت کنندگان آن در زمینه 

ــی با  ــش ــای ــم هـــنـــرهـــای ن
یکدیگر رقابت می کنند.

ترانه علیدوستی بعد از سه سال دوری از 
سینما، قرار است برای بازی در فیلم »ملخ« 

به کارگردانی فائزه عزیزخانی 
و تهیه کنندگی نیکی کریمی 
جلوی دوربین برود. فرهاد 

اصلانی نیز در این فیلم 
حضور دارد.

ــا همزمان مشغول  حامد بهداد ایــن روزه
خوانندگی  و  بازیگری  عرصه  در  فعالیت 
است. او در حال ایفای نقش 
در سریال »دل« و همچنین 
ــک قطعه  مــشــغــول ضــبــط ی
موسیقی جدید است.

پــولاد کیمیایی قصد دارد در دومین تجربه 
کارگردانی خود فصل پاییز فیلم برداری »لکنت« 
را آغاز کند. او قصد داشت ابتدا 
فیلمی دربــاره آوارگــان سوری 
بسازد که به علت فراهم نبودن 
شرایط ساخت، »لکنت« 

جایگزین آن شد.

...اخبار
معرفی سریال های جدید تلویزیون

سریال هایی که از اولین روز ماه رمضان روی 
ــاری بــه اتمام  آنتن رفتند، تــا پــایــان هفته ج
می رسند و سریال های جدیدی جایگزین آن ها 

خواهند شد.
بــه گـــزارش ایسنا، ســریــال »بـــرادر جــان« به 
کارگردانی محمدرضا آهنج چهارشنبه 1۵ 
خرداد ماه به پایان خواهد رسید و به جای آن 
سریال »گیله وا« به کارگردانی اردلان عاشوری، 
از شنبه 18 خــرداد مــاه روی آنتن شبکه 3 
می رود. آخرین قسمت سریال »دلدار« ساخته 
ــرادران محمودی نیز روز جمعه 1۷ خرداد  ب
ماه پخش خواهد شد و سریال »خانواده دکتر 
ماهان« به کارگردانی علی محمد قاسمی پس 
از اتمام سریال »دلدار«، در شبکه 2 پخش خود 
را آغاز می کند. مجموعه تلویزیونی »از یادها 
رفته« به کارگردانی بهرام بهرامیان پنج شنبه 
1۶ خرداد ماه تمام می شود و پشت صحنه این 
سریال قرار است روز جمعه 1۷ خرداد ماه از 
شبکه یک پخش شود. سریال »بوی باران« با نام 
قبلی »عروس تاریکی« به کارگردانی محمود 
معظمی از گزینه های پخش پس از سریال »از 

یادها رفته« است.

حذف »زهرمار« از اکــران عید فطر
در حالی که سازندگان »زهرمار« از چند روز 
ــران آن را همزمان با عید فطر  پیش خبر اک
اعلام کردند، این فیلم جزو اکران عید فطر قرار 
نگرفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
ــورای صنفی  غلامرضا فرجی سخنگوی ش
نمایش دربــاره علت این اتفاق گفت: »تعداد 
هفته های اکــران فیلم »نبات« به سرگروهی 
سینما زندگی هنوز تمام نشده است؛ به همین 
دلیل فیلم »زهرمار« در این فهرست قرار نگرفت، 
اما پخش کننده این فیلم در حال رایزنی برای 
حل مشکل است تا به صورت توافقی جایگزینی 
صورت گیرد.« همچنین امیرحسین حیدری 
پخش کننده این فیلم بیان کرد: »با وجود اعلام 
قبلی برای نمایش فیلم »زهرمار«، مشکلاتی 
پیش آمد که درصدد حل آن هستیم و این فیلم 

در عید فطر اکران خواهد شد.«

  مصطفی قاســمیان   - شنبه شب ســخنگوی شــورای نگهبان تصاویری از دیدار خود با پگاه 
آهنگرانی بازیگر و مستندساز سینما منتشر کرد که در شبکه های اجتماعی بازتاب فراوانی 
یافت. کدخدایی در شرح این تصویر نوشته بود: »خانم آهنگرانی سوالاتی درباره انتخابات 
سال 88 داشتند که تلاش کردم به آن ها پاسخ دهم. در پایان از ایشان دعوت کردم به عنوان 
یکی از ناظران مردمی شورای نگهبان بر فرایند انتخابات پیش رو )اسفند 98( نظارت کنند تا 
از نزدیک با نحوه عملکرد ناظران ما آشنا شوند.« در این دیدار نفر سومی هم دیده می شود که 
دست بر قضا، از نظر سیاسی قرابتی با پگاه آهنگرانی ندارد؛ اما مانند خانم بازیگر، مستندساز 
است. سهیل کریمی ۴7 ساله که پیشتر مستندهایی درباره جنگ سوریه، حوادث سال 88 
و برخی شهدای دفاع مقدس ساخته بود. به سراغ کریمی رفتیم تا درباره دیدار با سخنگوی 

شورای نگهبان و مستندی که در این باره در دست ساخت دارد، توضیحات بیشتری بدهد.

درباره این دیدار توضیح می دهید؟	 
ــای کدخدایی بــه عــنــوان عضو و سخنگوی  آق
شخصیت های  از  یــکــی  نــگــهــبــان،  شــــورای 
مصاحبه شونده در مستندی هستند که من و 
خانم آهنگرانی به طــور مشترک دربــاره فتنه 
88 مــی ســازیــم. ایــن مستند را از اسفند 9۶ 
شروع کرده ایم و خیلی هم کند پیش رفته ولی با 
حوصله کار را انجام می دهیم. دوشنبه هفته پیش 
بالاخره موفق شدیم با ایشان گفت وگو کنیم و این 

عکس ها مربوط به آن دیدار است.
کار مستند چقدر جلو رفته است؟	 

ــی هنوز  ــت ول ــر مرحله تولید اس روزهـــای آخ
مراحل پس  از تولید باقی مانده است. یکی از 
دلایل طولانی شدن پروژه، پیدا کردن آدم های 
تأثیرگذار در شرایط فتنه 88 بود که کار سختی 
بود. خیلی از قضایای سال 88 از جمله ادعای 
تقلب، تخلف و اصرار بر ابطال انتخابات به نگاهی 
برمی گشت که از سوی برخی جریانات سیاسی به 
ماجرای نظارت شورای نگهبان بر انتخابات وجود 
داشت. یکی از اصلی ترین افراد در این زمینه، 
آقای کدخدایی بود و به همین دلیل به دنبال 
مصاحبه با ایشان بودیم. دربــاره ایشان بگویم 
که یک ماه طول کشید تا اجازه مصاحبه دادند. 
البته آقای کدخدایی در نهایت خیلی از این اتفاق 
خوشحال بودند. این قول را هم به من دادند که از 
آن دسته از فرهیختگان، نخبگان جامعه و اهالی 
هنر و سیاست که درباره انتخابات شبهه دارند، 
دعوت کنم در جلساتی شبهات شان را مطرح 

کنند و ایشان جواب بدهند.
با کدام شخصیت ها مصاحبه کردید؟	 

بنای ما از ابتدا بر این بود که از هر طیف، با سه 

نفر مصاحبه کنیم. ولــی در نهایت دیدیم که 
میزان مصاحبه ها زیاد می شود و اگر بخواهیم 
حرف های آن ها را در یک کار مستند که زمان 
مشخصی دارد، بیاوریم، مجبوریم خیلی از سروته 
آن بزنیم. به ویژه چون اپیزودهای مختلف با زمان 
کوتاهی داشتیم. بنابراین چون ۵0 درصد از کار 
کارگردانی و ۵0 درصد از کار تهیه کنندگی به 
عهده خانم آهنگرانی بوده و ۵0 درصد من، به 
طور طبیعی ایشان باید شخصیت های هم طیف 
خود را معرفی می کردند و من هم شخصیت های 
هم طیف خود را معرفی می کردم. از طرف ایشان 
کمتر از یک ماه پیش به منزل آقای تاج زاده رفتیم 

و مصاحبه ای چهار ساعت و نیمه انجام دادیم.
پــس مستند اپــیــزودیــک اســت و شامل 2 	 

اپیزود.
نه، سه اپیزود است که سومی را به طور مشترک 

می سازیم.
در تدوین، کدام اپیزود را اول قرار می دهید 	 

و کــدام را دوم؟ چون در نتیجه گیری نهایی 
مخاطب مهم است.

با شیر یا خط مشخص می کنیم.
واقعاً؟!	 

بله، واقعاً. شیر یا خط می اندازیم که در قابی که 
می بندیم، اپیزود من اول بیاید یا اپیزود خانم 

آهنگرانی.
ــم کــمــی توضیح 	  ــزود ســـوم ه ــی دربــــاره اپ

می دهید؟
اپیزود مشترک هم از همین مراودات من و خانم 
آهنگرانی درآمده است. در یک سال گذشته که 
خانم آهنگرانی به دفتر من می آمدند، از ابتدا بنا 
بود روی سوژه ای کار کنیم که کنتراست زیادی 

در تفاوت نگاه ایشان و من به آن سوژه باشد؛ چه 
سوژه اعتقادی باشد و چه سیاسی. می خواستیم 
روی یک سوژه به اشتراک برسیم و کار کنیم، اما 
سوژه خاصی نداشتیم. ۵-4 جلسه اول فقط 
صرف این شد که  به سوژه برسیم؛ سوژه ای که 
من به آن می گویم »فتنه 88« و ایشان می گویند 
»جنبش مــردمــی ســبــز«. تصاویر ایــن بحث ها 
اپیزود دیگر را تشکیل می دهد. ما از ورود خانم 
آهنگرانی به دفتر بنده تصویر داریــم تا خروج 
ایشان. شاید 18-1۷ جلسه برگزار کردیم و در 
موضوعات مختلف با همدیگر جدل داشتیم که 
یکی از تدوینگران پیش کسوت، زحمت تدوین آن 
را می کشند. کارگردانی و نظر نهایی هم با خانم 
آهنگرانی و من است، برای این که کفه ترازو به 

سمت کسی سنگین نشود.
ایده جذابی است. ایده را شما دادید؟	 

نه، ایده از خانم آهنگرانی است. ایشان سال 9۶ 
با من تماس گرفت و گفت که با همکاری یکدیگر 

و با دو نگاه متفاوت، درباره یک موضوع مستند 
بسازیم. ایده اولیه خام بود و در بحث هایمان به 
این نتیجه رسیدیم که راش ها و تصاویر آرشیوی 
کاملًا مشترک باشد؛ بدون حتی یک فریم زیاد 
و کــم. فقط نریشن و چینش تصاویر متفاوت 
باشد. در واقــع همان تصاویری که من دارم، 
خانم آهنگرانی هم در اختیار دارند. در نهایت 
من پیشنهاد کردم که از همین نشست های پر 
از بحث و جدل هم تصویر بگیریم و تبدیل به یک 
اپیزود دیگر کنیم که مورد موافقت ایشان هم 

قرار گرفت.
تصاویری که از دیدار شما با آقای کدخدایی 	 

منتشر شــده هم جالب اســت. پوشش خانم 
آهنگرانی در این دیــدار، پروتکل دفتر آقای 

کدخدایی   است؟
نه، پیشنهاد من بود. ایشان پوشش خودشان را 
دارند که من پیشنهاد دادم کمی برای این دیدار، 
سفت و محکم تر باشد. ایشان پرسیدند با چادر 
بیایم؟ من گفتم نه لازم نیست این قدر هم محکم 
باشد! )با خنده( ولی عرف را رعایت کنید. خانم 
آهنگرانی هم از این پیشنهاد استقبال کردند و 
صبح دیدار با آقای کدخدایی، مقنعه ای خریدند.

زمان بندی اکران اثر مشخص است؟	 
تا الان سه بار زمان بندی مکتوب کردیم که به آن 
نرسیدیم. آخرین آن سوم خرداد امسال بود که 
قرار بود تولید را تمام کنیم ولی همچنان طول 

کشیده است.
به جشنواره سینما حقیقت امسال خواهد 	 

رسید؟
امیدوارم. تلاش می کنیم تا قبل از پاییز و انتهای 

تابستان آن را تمام کنیم.

جواد خیابانی در واکنش به شایعات چند روز 
گذشته و به دنبال انتشار عکس او با ظاهری 
متفاوت، درباره بیماری اش، 
ضمن تشکر از ابراز نگرانی 
مردم، اعلام کرد  که حالش 

خوب است.

روایت خراسان از مستند مشترک 2کارگردان اصلاح طلب و اصولگرا

 پگاه آهنگرانی 
در شورای نگهبان چه می کرد؟


